

Kupní smlouva

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Prodávající

Název: Jindřich Drška

Se sídlem: Vodní 272, 783 44 Náměšť na Hané

osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Jindřich Drška, majitel firmy

IČ: 876 16 742

DIČ: CZ8304015335

Bankovní spojení: Fio banka a.s.

Číslo účtu: 2100344029/2010

Telefon: 608 627 406

E-mail: info@nejlevneji-vycvik-psu.cz; jindrich.drska@gmail.com

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „prodávající“)

Kupující

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,

se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele KŘ,

IČ: 75151511

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

(dále jen „kupující“)

II. Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) jsou opakované dodávky kynologických potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, pro potřeby kupujícího, včetně dopravy do místa plnění.

III. Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti smlouvy, do **31. prosince 2015**, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení objednávky.

3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího:

Irena Tomková tel.: 974 224 569.

IV. Místo plnění

Místem plnění je sklad OSM-OMTZ Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Plavská 2, České Budějovice.

V.

Kupní cena

1. Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti smlouvy.
4. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

VI.

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny „**KRPC-98456/ČJ-2014-0200VO-LO**“.
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM-OMTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice**. V pochybnostech se má za to, že faktura byla kupujícím doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

VIII.

Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III, odst. 2 smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1% z fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu zaplacení.

X.

Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím **31. prosince 2015**.

XI.

Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží prodávající a tři (3) kupující.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a ceny zboží

V Náměstí na Hané

dne: 18. 8. 2014

.....

prodávající
Jindřich Drška
majitel firmy

V Českých Budějovicích
11-08-2014

dne:

.....

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



pč	Specifikace	m.j.	předpokládané množství	cena za m.j. bez DPH	cena za m.j. s DPH	cena za předpokládané množství s DPH
1	Aport dřevěný 0,45kg	ks	5	157,02	190	950
2	Aport dřevěný 0,65kg	ks	2	181,82	220	440
3	Aport dřevěný 1kg	ks	2	203,31	246	492
4	Aport dřevěný 2kg	ks	2	276,03	334	668
5	Aport tréninkový -montovatelný	ks	2	276,03	334	668
6	Výměnný střed jula	ks	2	47,11	57	114
7	Výměnný střed guma	ks	2	47,11	57	114
8	Výměnný střed dřevo	ks	2	47,11	57	114
9	Výměnný plast	ks	2	47,11	57	114
10	Stojan na aporty	ks	2	333,88	404	808
11	Bič	ks	5	232,23	281	1405
12	Práškačka k biči - silon	ks	10	50,41	61	610
13	Koncovka k práškačce	ks	10	9,09	11	110
14	Obušek	ks	2	232,23	281	562
15	Pešek trio měkký	ks	2	647,11	783	1566
16	Pešek klínový měkký, 3 uši, juta	ks	2	414,05	501	1002
17	Pešek klínový tvrdý, 3 uši, juta	ks	2	414,05	501	1002
18	Pešek klínový z ringové látky pro štěňata	ks	2	363,64	440	880
19	Pešek kožený 3 x 25 cm s 1 poutkem	ks	2	79,34	96	192
20	Pešek kožený 3 x 25 cm se 2 poutky	ks	2	86,78	105	210
21	Pešek kožený 5 x 25 cm s 1 poutkem	ks	2	94,21	114	228
22	Pešek kožený 5 x 25 cm se 2 poutky	ks	2	101,65	123	246
23	Srolovaná kůže tvrdá 3 x 25 cm, 2 poutka	ks	2	115,70	140	280
24	Srolovaná kůže měkká 3 x 25 cm, 2 poutka	ks	2	115,70	140	280
25	Pešek z ring. látky 3 x 25 cm, šitý, 2 poutka	ks	2	115,70	140	280
26	Pešek z ring. látky 5 x 25 cm, šitý, 2 poutka	ks	2	130,58	158	316
27	Pešek z ring. látky 3 x 30 cm se šňůrkou	ks	2	94,21	114	228
28	Pešek z ring. látky s poutkem a magnetem	ks	2	181,82	220	440
29	Balonek pr.6 cm s poutkem a magnetem	ks	5	181,82	220	1100
30	Balonek pr. 5 cm/50	ks	5	57,85	70	350
31	Balonek pr. 5 cm/100	ks	5	85,29	79	395
32	Balonek pr. 5 cm/150	ks	5	72,73	88	440
33	Balonek pr. 6 cm/50	ks	5	86,78	105	525
34	Balonek pr. 6 cm/100	ks	5	94,21	114	570
35	Balonek pr. 6 cm/150	ks	5	101,65	123	615
36	Balonek pr. 6 s poutkem	ks	5	94,21	114	570
37	Balonek pr. 7cm/50	ks	5	101,65	123	615
38	Balonek pr. 7cm/100	ks	5	109,09	132	660
39	Balonek pr. 7cm/150	ks	5	116,53	141	705
40	Balonek tvaru kostky	ks	5	86,78	105	525
41	Obojek silon - POLICIE	ks	5	166,94	202	1010
42	Obojek silon - reflexní	ks	5	218,18	264	1320
43	Obojek svítící	ks	5	247,11	299	1495
44	Kožený obojek	ks	5	109,09	132	660
45	Obojek stahovací lanko	ks	5	94,21	114	570
46	Obojek ostnatý malý s karabinou	ks	5	333,88	404	2020
47	Obojek ostnatý velký	ks	5	261,16	316	1580
48	HS obojek ovál, chrom, dlouhý článek, délka 50cm	ks	5	86,78	105	525
49	HS obojek ovál, chrom, dlouhý článek, délka 54cm	ks	5	101,65	123	615
50	HS obojek ovál, chrom, dlouhý článek, délka 59cm	ks	5	109,09	132	660
51	HS obojek ovál, chrom, dlouhý článek, délka 63cm	ks	5	115,70	140	700
52	HS obojek nerez, střední článek, délka 55cm	ks	5	188,43	228	1140
53	HS obojek nerez, střední článek, délka 61cm	ks	5	195,87	237	1185
54	HS obojek nerez, střední článek, délka 67cm	ks	5	210,74	255	1275
55	Osten náhradní velký	ks	5	28,83	35	175
56	Kryt na malý HS ostnatý obojek	ks	2	152,07	184	368
57	Úvazný řetěz 1,5m	ks	2	65,29	79	158
58	Úvazný řetěz 2m	ks	2	86,78	105	210
59	Úvazný řetěz 3m	ks	2	109,09	132	264
60	Kolík úvazný	ks	2	50,41	61	122
61	Boty ochranné pro psy	ks	4	188,43	228	912
62	Neoprénový ochranný rukáv pro figuranty	ks	5	138,02	167	835
	Objemná taška na figurantskou výbavu, nepromokavá. Rozepínání nahore, kapsa na zip z čela a zboku. Rozměry: (cca) délka 63cm, výška 48cm, šířka 30cm.	ks	5	501,65	607	3035
63	Kabela s balohem pro psody	ks	5	818,18	990	4950
64	Zástěra pro figuranta materiál kůže	ks	5	1381,82	1672	8360
65	Vak na granule	ks	5	314,05	380	1900
66	Kapsa na pamlsky stahovací	ks	5	109,09	132	660
67	Brašna na pamlsky s páskem	ks	5	218,18	264	1320
68	Hřebílko na psa	ks	5	115,70	140	700
69	Kartáč kombinovaný	ks	5	123,14	149	745
70	Hřeben na psa , hrábě	ks	5	145,45	176	880
71	Hřeben na psa , kombinovaný	ks	2	130,58	158	316
72	Miska nerez 4l	ks	20	72,73	88	1760
73	Miska nerez 4l	ks	20	145,45	176	3520
74	Miska nerez s gumou1,8l/29cm	ks	10	86,78	105	1050
75	Miska nerez s gumou2,8l/33cm	ks	10	115,70	140	1400
76	Stopovací vodičko 5 m, šňůra pr. 6 mm	ks	3	86,78	105	315
77	Stopovací vodičko 10 m, šňůra pr. 6 mm	ks	3	123,14	149	447
78	Stopovací vodičko 5 m, šňůra pr. 8 mm	ks	3	130,58	158	474
79	Stopovací vodičko 10 m, šňůra pr. 8 mm	ks	3	181,82	220	660
80	Stopovací vodičko pogumované 5 m, šňůra pr. 15 mm	ks	3	174,38	211	633
81	Stopovací vodičko pogumované 10 m, šňůra pr. 15 mm	ks	3	218,18	264	792
82	Stopovací vodičko 5 m, popruh	ks	3	79,34	96	288
83	Stopovací vodičko 10 m, popruh	ks	3	115,70	140	420
84	Vodičko kožené, 17 mm, délka 30 cm, HK	ks	3	145,45	176	528
85	Vodičko kožené, 17 mm, délka 80 cm, HK	ks	3	174,38	211	633
86	Vodičko kožené, 17 mm, délka 120 cm, HK	ks	3	188,43	228	684
87	Vodičko kožené, 17 mm, délka 170 cm, HK	ks	3	218,18	264	792
88	Vodičko double - 1x háková karabina 90mm + 1 karabina 70mm	ks	3	145,45	176	528
89	Vodičko pogumované 15 mm, délka 80cm	ks	3	90,91	110	330

91	Vodítko pogumované 15 mm, délka 120cm	ks	3	109,09	132	396
92	Vodítko pogumované 15 mm, délka 150cm	ks	3	138,02	167	501
93	Vodítko pogumované 15 mm, délka 400cm	ks	3	203,31	246	738
94	Vodítko pogumované 20 mm, délka 80cm	ks	3	90,91	110	330
95	Vodítko pogumované 20 mm, délka 120cm	ks	3	109,09	132	396
96	Vodítko pogumované 20 mm, délka 150cm	ks	3	138,02	167	501
97	Vodítko pogumované 20 mm, délka 400cm	ks	3	203,31	246	738
98	Vodítko na poslušnost bez poutka pr. 8mm, 40 cm	ks	3	54,55	66	198
99	Vodítko na poslušnost s poutkem pr. 8mm, 40 cm	ks	3	54,55	66	198
100	Vodítko na poslušnost pr. 8mm, 80cm	ks	3	61,16	74	222
101	Vodítko pletené ploché, š 18 mm, 150cm, háková karabina	ks	3	109,09	132	396
102	Vodítko pletené ploché, š 12 mm, 150cm, háková karabina	ks	3	72,73	88	264
103	Vodítko pletené ploché, š 12 mm, 400cm, háková karabina	ks	3	174,38	211	633
104	Vodítko pletené, pr. 12mm, délka 30 cm	ks	3	65,29	79	237
105	Vodítko pletené, pr. 12mm, délka 80 cm	ks	3	76,03	92	276
106	Vodítko pletené, pr. 12mm, délka 120 cm	ks	3	86,78	105	315
107	Vodítko pletené, pr. 12mm, délka 170 cm	ks	3	94,21	114	342
108	Vodítko pletené, pr. 12mm, délka 400 cm	ks	3	174,38	211	633
109	Náhubek pogumovaný Německý ovčák pes	ks	3	181,82	220	660
110	Náhubek drátěný Německý ovčák pes	ks	3	181,82	220	660
111	Náhubek kožený vyloukací NO	ks	3	1090,91	1320	3960
112	Kožený polstrovaný postroj na obranu - pes s úchytem	ks	2	501,65	607	1214
113	Kožený polstrovaný postroj na obranu - pes	ks	2	428,93	519	1038
114	Postroj na obranu popruhový - pes i fena, velký	ks	2	239,67	290	580
115	Stopovací postroj- horní vedení, kůže	ks	2	297,52	360	720
116	Stopovací postroj- spodní vedení, kůže	ks	2	269,60	325	650
117	Předměty na stopu - kůže, textil, dřevo	ks	10	24,79	30	300
118	Předměty na stopu - kapsa - pro mladé psy	ks	5	21,49	26	130
119	Rukáv pro dospělé psy - levý	ks	3	2072,73	2508	7524
120	Rukáv pro dospělé psy - pravý	ks	3	2072,73	2508	7524
121	Rukáv zkrácený pro dospělé psy - levý	ks	3	1709,09	2038	6204
122	Rukáv pro mladé psy - JUTA	ks	3	1018,18	1232	3696
123	Rukáv pro mladé psy - RINGO	ks	3	1090,91	1320	3960
124	Rukáv zkrácený pro štěňata s poutkem - JUTA	ks	3	988,43	1196	3588
125	Rukáv zkrácený pro štěňata s poutkem - RINGO	ks	3	1054,55	1276	3828
126	Spodní díl k rukávu pro mladé psy	ks	3	1010,74	1223	3669
127	Univerzální rukáv pro nácvik prohozů, krátký lehký s dvěma ručkami pro trénink záskusů a jednoručních prohozů, s nízkou hmotností, která umožňuje snadnou práci se psem a přesné vedení rukávu. S pevnou konstrukcí rukávu, která zajišťuje dlouhou životnost a nedochází k deformaci ani při prohazování psa.	ks	3	1127,27	1364	4092
128	Rukáv UNIVERZAL - Oboustranný, krátký rukáv, tvrdý, klínovitá kousací plocha. Určeno pro dospělé psy.	ks	2	1709,09	2068	4136
129	Návrlek na rukáv pro dospělé psy	ks	2	363,64	440	880
130	Návrlek na rukáv pro dospělé psy s plastem	ks	2	414,05	501	1002
131	Návrlek na rukáv pro dospělé psy s poutkem	ks	2	370,25	448	896
132	Kůže pro štěňata	ks	2	79,34	96	192
133	Kůže s poutkem malá	ks	3	181,82	220	660
134	Kůže s poutkem velká	ks	3	319,83	387	1161
135	Manžeta na nohy RING oboustranná	ks	3	2545,45	3080	9240
136	Manžeta ruce RING levá	ks	3	1745,45	2112	6336
137	Manžeta ruce RING pravá	ks	3	1745,45	2112	6336
138	Kabát RING (všechny velikosti)	ks	1	8727,27	10560	10560
139	Kalhoty RING (všechny velikosti)	ks	1	8363,64	10120	10120
140	Vložka do rukávu ke kabátu velká	ks	1	421,49	510	510
141	Vložka do rukávu ke kabátu malá	ks	1	400,00	484	484
142	Vesta s vypouštěčem balonku na principu otevírací kapsy. Možnost kompletní vypouštěcí systém z vesty odejmout.	ks	5	1345,45	1628	8140
143	Vypouštěcí systém na balonek	ks	5	290,91	352	1760
144	Náhradní lanka k vypouštěcímu systému	ks	5	68,60	83	415
145	Kalhoty pro psůvody určené pro výcvik psů do vlhkého počasí. High outdoor materiál s membránou, vodní sloupec 10 000 mm, prodyšné, větru odolné, nepromokavé, lehoučké, pevné. Nohavice dole na stažení, guma s brzdou. Polkopec. (všechny velikosti)	ks	10	818,18	990	9900
146	Lehké šustákové kalhoty, vodoodpudivé, prodyšné. Bez podšívký. 100% polyamid. (všechny velikosti)	ks	10	618,18	748	7480
147	Bunda pro psůvody určená pro výcvik psů, vrchní materiál 100 % polyamid, částečně nepromokavý, podšívká micropolar fleece s pohodlnou kapucí, prostorné klokaní kapsy vpředu i vzadu. (všechny velikosti)	ks	10	1600,00	1936	19360
148	Rukáv všestranný pro mladé psy, určen pro nácvik prohozu psa mimo tělo. Polstrované poutko. Madlo je též polstrované a při velmi razantních zákusech v ruce neprotáhne ani neprokluzuje. Klín je tvrdší, s velmi dobře držícím tvarem. Povrch rukávu je jutový s vetkávanými vlákny PAD	ks	5	1018,18	1232	6160
149	Vodítko Flexi navíjecí délka 8 m do 50 kg váhy psa	ks	5	472,73	572	2860
150	Pešek z ringové látky s dvěma poutky ve tvaru míče na Rugby	ks	2	195,87	237	474
151	Pěnový míček vyroben z tvrzené pěny průměr 9 cm, šňůra 30 cm	ks	2	166,94	202	404
152	Balónek uzpůsobený pro házení, aportování a přetahování. Průměr 8,5 cm. Neobsahující latex, vinyl a flaláty. Vhodný pro ústní hygienu psa. Barva-zelená	ks	2	174,38	211	422
153	Svítilný LED obojek pro velké psy	ks	10	247,11	299	2990
154	Předměty na stopy celá sada - kůže, koberec dřívko, textil	sada	10	24,79	30	300
155	Vesta určená pro výcvik psů - Vrchní materiál 100% polyamid, částečně nepromokavý, podšívká 100% polyamid. Volitelný objem pasu. Prostorné klokaní kapsy vpředu i vzadu. (všechny velikosti)	ks	10	1018,18	1232	12320
156	Tréninkový rukáv na obě ruce, možnost úchytu jako klínový pešek. 2 pevné ručky. Materiál : JUTA + PAD, PAD tkaný.	ks	4	1083,47	1311	5244
157	Pánský ochranný oblek pro figuranta složený z vesty a kalhot. Kalhoty ochranné pro figuranta, v polstrované v místech nejčastějšího kontaktu psích tlapek během výcviku, u ostatních částí je pouze bavlněná podšívká. Povrch z nepromokavé látky. (všechny velikosti)	ks	5	4145,45	5016	25080
Celková nabídková cena s DPH						294 441,00